
Månedsbrev for 

 

 
 

Evaluering  
Vårtegn 

 
Pinnsvin 

 
Blåneis 

 
Gåsunger 

 
Hoggorm 

 
Hestehov/Løvetann 

 

Mars er forbi og vi håper alle har hatt noen fine 

fridager nå i påsken. Våren er her og vi ser frem mot 

fine vårdager med sol, varme, insekter og naturen i 

full blomst.  

Vi har siden januar hatt eventyr som tema, og vi har 

gjort mye kjekt tilknyttet dette. Vi har lest mange 

forskjellige eventyr, hatt formingsaktiviteter, lekt, 

danset og gått turer i nærområdet. Vi har også laget 

vårt eget eventyr som snart er klar for å utgis. Barna 

på Flaten har vist mye kunnskap om forskjellige 

eventyr og vært veldig engasjerte. De har fått 

utforske og utviklet sin språkforståelse, 

språkkompetanse og ulike språkformer gjennom rim, 

regler, sanger, litteratur og tekster fra samtid og fortid. 

Barna har fått erfaringer med ulike formidlingsmåter 

av tekster og fortellinger som har bidratt til refleksjon i 

møte med språk og kultur. 

 

Nå er vi kommet til april og vi skifter tema til vår. Vi 

skal utforske naturen som nå våkner igjen etter 

vinteren og se etter vårtegn, lære om fugler, 

blomster, trer og alt som våren har å by på. Barna skal 

få oppleve naturen som arena for lek og lærinng. 

 

Vi fortsetter med å ha fokus på leken og lekegrupper 

med aktive og deltagende voksne, hvor vi kan 

tilrettelegge for likeverdig lek, fremme et 

inkluderende miljø der alle kan delta og erfare glede i 

lek, og observere, analysere, støtte, delta i og berike 

leken på barnas premisser. 

 

Vi har «klubbdag» hver torsdag hvor vi deler inn i 

aldersinndelte grupper sammen med Gliden; Sol, 

Måne og Stjerneklubb. Dette har vært stor suksess 

hvor vi ser at barna utvider sine relasjoner og finner 

venner på tvers av avdelingene.  



Tema 

 
 

 

 

Tema: Vår 

Bok: Snart sover du 

Sang: «Alle fugler», «jeg gikk en tur på stien» 

Fokusord: Blomst, Snøklokke, vår, knopp, insekter, 

Makk, Humle, Edderkopp, Bille, Eple 

Mål: Barna skal få utforske naturen og dens 

mangfold, få gode opplevelser med friluftsliv, få 

kjennskap til bærekraftig utvikling, utvikle respekt og 

forståelse for hvordan vi kan ta vare på naturen, og 

få kunnskap om dyr og dyreliv. 
                                                            
Sosialt mål: Tilhørighet- Å være i et felleskap hvor man 

tar vare på hverandre og hvor man føler seg trygg. Vi 

skal gi rom for barnas ulike forutsetninger, 

personligheter og erfaringer og bidra til at barna, i 

felleskap, utvikler et positivt forhold til seg selv, og ha 

tro på egne evner. 

 

 

Solklubben 

 

 

I mars har solklubben vært på tur i skogen hvor vi 

tente bål og hadde med oss studenter fra UIS som 

observerte barns lek i naturen. Vi har også gått tur til 

Gausel bydelshus hvor vi fikk se figurteateret 

Skromletrollet.  

 

                           
 

Nå i april skal vi fokusere på overgangssekken og ha 

om trygg trafikk. Overgangssekken er et verktøy vi 

bruker med barnehageavslutterene for at 

overgangen til skolen skal bli trygg og god. Dette er 

en sekk med bøker, sanger og konkreter i som barna 

vil møte igjen når de begynner i første klasse. 

 

Vi har «Solklubbkor» annen hver fredag, noe som er 

veldig kjekt og spennende. Barna har sunget 

«Jåttåsangen», «Vennefloka» og lært seg 

«Fluedansen». I februar skal de synge «Jeg er en 

astronaut» og «Det er godt å ha noen». 

 



Bursdager 

 
Av: Lisa Aisato 

 

 

 
Informasjon  

I slutten av april, begynnelsen av mai, vil dere 

foreldre til barna i måne og stjerneklubb bli kalt inn til 

foreldresamtale. Mer informasjon kommer på mail. 

 

Minner også på at leker hjemmefra har det best 

hjemme☺ 

 

Skulle det være noe, ta kontakt med: 

 

Kirsten Espevik 

Kirsten.espevik@stavanger.kommune.no 

 

Birthe Linn Ørke 

Birthe.linn.orke@stavanger.kommune.no 
 

 

Hilsen Sidsel, Kirsten og Birthe ☺ 
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